[N 4 O C ) e T
A [V N TS 1T [ASTA_FIIETTATA ANTERIORE PER FISSAGGID TAPPT
PLANGOTOSTE T
ASTA_FIIETTATA POSTERIORE PER FISSAGGI0 TAPPL
I
BLOCCO SUPPORIO CESTD
BOCCOLA FIETTATA
[T
ATERAL IYLOY BUSATI
@
Y 00,000
Y 5000
TEE000
20,000
ﬁ
7
p1l
2 FAFIE
i
P1ANTO_ELETTRICD PLAOTVAREA-PLEDTVAREAS
e e o000
= 20,000
ry D BV FICROSWITCH 46000
Y W 46,000
i 00
N7 P TEET H BRIKEZ POl DR [3%0.00]
'E
3]
iz
[
[ [
5
i 75000,
[z
i
ig
30
5
[z
[51 T
2t T
[ SAGE!
% RT0 RIPAN
= TARPOIE NGO IS
5 TAPPO_(IFERI0RE_PIEDTD
(53 ANOBDZSH [TAPPO SUPERIORE PR GAVEE
o0 T = [TECAI
Gl T PLATOBO0ZIA JTIRANTE o TORE 3
[z 1 PLANOBODIOR T IRANTE MO TORE 10 (=105 THEADED TTE ROD 10 =105
[ex 1 PLANIDONOOTE VASCA PLiGO BOWL PLIGON .00
[e& 1 PLANIZ0031A VITE TRAPEZDTOAIE X TRAPEZOIDAL SCREW TPZSPIIS-Z e

RICAMRID CONS GLIATO
[SUGGESTED SPARE PART

LALANANMINIMMANARARMNNSRN

UMANAANAANNAMMAMIRMRAN

WI
PLAN100NOO1A_VAREA

v e Irmmen

Tom
YTy ey p———




ina. [ E2-Tq.1i / g.1y | codice / iren code [ codice ricanvio / spare part code | descrizione description prezzo 7
1 PLANOB0002A PLANO80002A ALBERO FRUSTA SHAFT CONNECTION W HISK 370,000
2 * ANT40-50-7AS ANT40-50-7A ANELLO DI TENUTA 40-50-7 A GASKET 40-50-7 A 10,000
3 * ANT45-56-TA ANT45-56-TAS ANELLO DI TENUTA 45-56-7 A GASKET 45-56-7 A 10,000
b * 0R2212 0rR2212 ANELLO OR 22-12 OR 22-12 3,000
5 PLANOBO0OTA PLAN0O800O1A COPPA ROTANTE ROTATING CUP
6 CCPL4OB CCPLLOB COPRICOPPA PLASTIC COVER CUP 40,000
7 PLANO4LOOT4A PLANO4OO14A CORONA DENTATA M=2.5 7=90 CROWN GEAR M=2.5 7=90 270,000
8 * CUS6006-2RS CUS6006-2RS CUSCINETTO 6006-2RS BEARING 6006-2RS 24,000
9 LANOBO137A PLANO8O137A DISTANZIALE [NTERNO CAMPANA SPACER INSIDE CUP
0 LANOB0040A PLAN0O80040A FLANGIA SUPERIORE SUPP. ROTANTE UPPER FLANGE OF ROTARY CUP
1 LAN0OB0039A PLAN080039A FLANGIA SUPPORTO ROTANTE FLANGE OF ROTARY CUP
2 LANOBOO038A PLANO80038A GHIERA PER ALBERO FRUSTA RING NUT 90.000
3 LANOBOO42A PLANO800L2A INGRANAGGIO M=2.5 Z=28 GEAR M=2.5 7=28 36.000
L 16604-A-8X30 16604 -A-8X30 INGUETTA UNI6604-A-8X30 TANG UNI 6604-A-8X30 6.000
5 PLANOB0092A PLANO80092A ONDELLA @e 40 @i 10.5 Sp.4 WASHER De.40 Di.10.5 Sp.4
6 PLANOBO090A PLAN0O80090A ONDELLA @e 45 @i 12.5 Sp.7 WASHER De.45 Di.12.5 Sp.7
7 2 PLANOZ0137A PLANO20137A ONDELLA CHIUSURA COPRICOPPA De.24 Di.6.5 Sp.3 |WASHER CLOSING COVER
RICAMBIO CONSIGLIATO
SUGGESTED SPARE PART
| |
| | |
-+ \v‘ I T 1 1 T T L
| |
N $ |
|
|
1 | | ™
I
| I
SEZ\FNE A-A
SCALA 0,500
|
NN
| !
‘ [y ‘
|
rer L Sroveta | nodifica
gruppo
—1 A Sals  reriale |- -
*STARmix I | g pag |12l suer.
ety nr pasey sqspment » Iralr._term. [cod.comm. |
O NI | sostituisce [Fioo parte 12
eliaro [k
= Zf;;ni,i <71 GRUPPO PLANETARIO
= verificato PLANETARY ASSEMBLY
approvato fogtio N. 1
ﬂ data 23-05-2011 PLAN080156A fo. fogli 1
model_file | pLanogotses [draw fite | pranoaotser

[ £ vietato, a rigor di Legge. riprodurre o comunicare a ferzi senza autorizzazione questo disegno




ing. [5%7Tq.1i / g.1y | codice / iren code codice ricambio / spare part code | descrizione description ez, ¥
1 PLANOBOOLIA PLANOB0OL 1A ALBERO CAMPANA SHAFT CUP
2 UNI6604-A-10X40 UNI6604-A-10X40 CHIAVETTA UNI6604-A-10X40 KEY UNI6604-A-10X40
3 UNIT6604-A-10X56 UNT6604-A-10X56 CHIAVETTA UNI6604-A-10X56 KEY UNI6604-A-10X56
b4 * CINHTDPL100 CINHTDPL100 CINGHIA DENTATA 1200 GT3 8M GT 50 TOOTHED BELT 1200 GT3 8M GT 50 160,000
5 * (3 CINGHIA_SPZX_1112 CINXPZPLEO CINGHIA XPZ 1112 BELT XPZ 1112 22.000
6 * CUS6305-2RS CUS6305-2RS CUSCINETTO 6305-2RS BEARING 6305-2RS 20.000
7 * CUS63007-2RS CUS63007-2RS CUSCINETTO 63007-2RS BEARING 63007-2RS 56,000
8 PLANOB00O52A PLAN0OB0O52A ISTANZIALE ALBERO CAMPANA SPACER SHAFT
9 PLAN3IOTO77A PLAN3OTQ77A ISTANZIALE INTERNO SUPPORTO CENTRALE SPACER INSIDE CENTRAL SUPPORT
0 UNI6604-A-8X32 UNI6604-A-8X32 INGUETTA UNI6604-A-8X32 ANG UNI 6604-A-8X32 6,000
1 UNI6604-A-8X45 UNIT6604-A-8X45 INGUETTA UNI6604L-A-BXL5 ANG UNI 6604-A-8X45 4,000
2 UNIT6604-A-8X50 UNIT6604-A-8X50 INGUETTA UNI6604-A-8X50 ANG UNI 6604-A-8X50 7,000
3 OTPLBOTVAREA 0TPLBOTVAREA OTORE 112TA-4 POLI-230-400/50-kW 4-B14-FLANGIA PIANA 0TORE 112TA-4 POLI-230-400/50-kW 4-B14-FLAT FLANGE 500,000
L ANOBOO51A PLANOBOOS 1A ERNO PER SUPPORTO CENTRALE PIN OF CENTRAL SUPPORT
5 ANOBOO94A PLANOB0Q94A ERNO PULEGGE RINVIO CENTRALE Pl F PULLEYS CENTRAL SUPPORT
6 ANOB0021A PLAN0B0021A IASTRA MOTORE ROTAZIONE FRUSTA 0TOR PLATE
7 ANLOTOLLA PLAN4LOTOLLA ULEGGIA DENTATA HTD 22 8M 50 TOOTHED PULLEY HTD 22 8M 50
8 ANOBO70A PLANOBO70A ULEGGIA DENTATA HTD 112 8M 50 TOOTHED PULLEY HTD 112 8M 50

ANOBOT02 PLAN0BOTO2 ULEGGIA SP7Z @p. 239 G=3 F=25+CH8 PULLEY SPZ Dp.239 G=3 F=25+CH8

ANOBOTOTA PLANOBOTO1A ULEGGIA SPZ D.P. 60 G.3 F.28+CHB PLBOTVAREA PULLEY SPZ D.P. 60 G.3 F.28+CH8 PLBOTVAREA

AN60T107A PLAN6OT107A ONDELLA @e 35 i 25 Sp.0.5 W ASHE e.35 Di.25 Sp.0.5

ANOBOOI0A PLAN0OB0090A 0 A Qe 45 @i 12.5 Sp.7 W ASHE e.45 Di.12.5 Sp.7

ANOB0093A PLAN0B0093A 0 A @e 45 @i 35 Sp.1 W ASHE e.45 Di.35 Sp.1

ANOB0O0O91A PLAN0OB0091A ONDELLA De. 40 Di. 8.4 Sp.b SVASATA W ASHE e.40 Di.8.4 COUNTERSUNK

ANOBOOLOA PLANOBOOL6A SQUADRETTA SUPPORTO CENTRALE BRACKET CENTRAL SUPPORT

ANOBOO10A PLANOB0Q10A SUPPORTO INFERIORE TESTA LOWER SUPPORT

ANLOTO31A PLANLOTO031A SUPPORTO PULEGGIA CONDOTTA CENTRAL SUPPORT

CF207 F207 SUPPORTO UCF207 PILLOW BLOCK UCF207 74,000

* RICAMBIO CONSIGLIATO
SUGGESTED SPARE PART

rev. |t approvate | modifica
gruppo
A | [narersate
¥ STARmx | (D 0.200 [I2l—swerT
edey nre pasey s spmen » Iralr._term. [cod.comm. |
T e T ot imice (7o parte 2

verificato

il L GRUPPO TRASMISSIONE

CON VARIATORE / WITH SPEED VARIATOR

approvato

data

16/10/12

PLAN100NO17A_VAREA

foglio N. 2
fof._fogli 3

mogel_fite

PLANIOONOITA_VAREA [draw fite T eiantoonorna

[ £ vietato, a rigor di Legge. riprodurre o comunicare a ferzi senza autorizzazione questo disegno




|

ind. ‘ 5[353. TU.N‘ 7/ .1y | codice / ifem code | codice ricambio / spare part code ‘ descrizione description g/e[zgzog £
1 * |1 PLANO8O166A EMERG2 EMERGENZA EMERGENCY PUSH-BUTTON 27.000
2 1 PLANBONO37A PLANBONO37A PANNELLO VAR.E- SALISCENDI PL4LO-PL60-PLBO CONTROL PANEL VAR.E. AND LIFT AND LOWER SYSTEM
3 * |1 PLANOBO116A POT POTENZIOMETRO POTENTIOMETER 50.000
L * |1 PLANOBOM7A START1 PULSANTE START START PUSH-BUTTON 24,000
5 * |1 PLANOB0118A STOP1 PULSANTE STOP STOP _PUSH-BUTTON 24,000
6 * |1 PLAN6OT197A SSv SELETTORE SALISCEND | SELECTOR LIFT AND LOWER BOWL 44,000
7 * |1 PLANOBO115A TIMER TIMER TIMER 58.000
o
8 L]
(|
rev. | data approvato modifica
gruppo
scala: -
materiale Vedi tab. -
* us-:!:eayRMIJ %@’ 0,500 tratt. superf.
’ tratt. term.
V1o sarhgianto. 3 3603 warsno vicre WU \THB) [ ey, [ sostituisce | - [ tipo parte [-

modellato C4

disegnato MT

PULSANTIERA CON VARIATORE- SALISCENDI PL40-PL60- PL80

verificato KEYBOARD WITH SPEED VARIATOR AND LIFT AND LOWER SY‘STEM |
approvato foglio N. 1
data 2L/09/12 PLAN8BONO36A | 7ot. fogli [ 1
model file PLANBONO36A [draw file [ pumsonossa

E’ vietato, a rigor di legge, riprodurre o comunicare 3 terzi senza autorizzazione guesto disegno




